Johannes de Vucht cijrothecarius (dg: viginti duos trigig) triginta duos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos promissos sibi a Johanne de Loet tinctore prout in litteris supportavit Aleijdi uxori Theoderici van den Hoevel filii quondam Lamberti ad opus eiusdem Theoderici cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 346v 09 do 01-02-1392.

Jacobus Keelbreker beloofde aan Gerardus van der Merendonc 50 mud hop, Bossche maat, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) in Den Bosch te leveren.

Jacobus Keelbreker promisit (dg: Jacobo) Gerardo van der Merendonc L modios lupule dicte hopen mesure de Busco ad Remigii proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 346v 10 do 01-02-1392.

Walterus van der Donc beloofde aan Willelmus Bresser 11 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Walterus van der Donc promisit Willelmo (dg: -s) Bresser XI {met een puntje erachter} gulden scilicet XXX gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et XII gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 346v 11 do 01-02-1392.

Johannes nzvw Albertus Lodewijchs soen van Kessel verkocht aan Johannes van Ghewanden een n-erfcijns van 3 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, hofstad en tuin, in Kessel, tussen Ludovicus van Kessel enerzijds en Johannes van den Bossche anderzijds, (2) 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in den Eftersten Ert, tussen Johannes van der Heijde enerzijds en erfg vw Johannes gnd Kolne Ghiben soen van Kessel anderzijds, belast met sloten en zegedijken. Voornoemde verkoper en met hem Ludovicus van Kessel beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Johannes (dg: Aelbrechts soen he) #naturalis filius quondam Alberti Lodewijchs soen# de Kessel hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden hereditarium censum trium Hollant gulden seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo (dg: et or) domistadio et orto dicti venditoris sitis in parochia de Kessel inter hereditatem (dg: Thome) #Ludovici# de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis van den Bossche ex alio item ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto in den Eftersten Ert inter hereditatem Johannis van der Heijde ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti Kolne Ghiben soen de Kessel ex alio (dg: item ex) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere ex fossatis et Zeghediken ad premissa spectantibus et infra terram sitis promiserunt insuper dictus venditor et cum #?eo# Ludovicus de Kessel indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.